A Cârnara Municipal de Carambel, Estado do Paraná, aprovou e on, Prefeito Municipal, sanciono 
a seguinte lei; 

Art. 1° - Pica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento Geral do corrente 
exereicio, CREDITO ADICIONAL ESPECIAL no valor de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos 
reais), de acordo corn as seguintes especificaçOes: 

1106 SECRETARL4 BE EDucAçA0 E CUL TUBA 
003 DEPARTAMENTO BE CULTURA 

13.392.13011-082 —Amp!iacdo do Acervo cia Bmlioteca Páblica  

2325.4490.51. 00. 00. 01. 000— Obras e Instaiacoes 38.500,00